
 
 

ニュースリリース 平成22年 3月31日
 

 

「ひたち野うしく支店」「Ｊプラザひたち野うしく」開設のご案内 

  

常陽銀行（頭取 鬼澤 邦夫）は、平成 22 年 7 月に、「ひたち野うしく支店」「J プラザひたち野うしく」

を開設しますので、下記のとおりご案内いたします。 

 当行は、多様化するお客さまのニーズにお応えできる環境を整えるため、今後も店舗ネットワーク

の充実を図ってまいります。 

  

記 

 

名 称       ひたち野うしく支店 Ｊプラザひたち野うしく 

所 在 地       茨城県牛久市ひたち野東一丁目 25 番 15 号 

開 設 日       平成 22 年 7 月 20 日（予定） 

人 員       16 名（予定） 20 名（予定） 

営 業 時 間       

窓 口 （平 日）9：00～15：00

 

A T M    （平 日）8：00～20：00

    （土日祝）9：00～19：00

ご相談業務 

（平日、土・日曜日） 

        9：00～16：30 

※定休日… 

  祝日、12 月 31 日～1 月 3 日 

新店舗の概要 

・ 「ひたち野うしく支店」および「J プラザひたち野うしく」は、JR

常磐線ひたち野うしく駅近くに、平成 22 年 7 月に出店いたします。

・ ひたち野うしく駅周辺は、住宅開発や商業施設の進出により、まち

づくりが進行しています。当地区に支店を開設し、周辺地域の皆様

にご利用いただくと共に、個人のお客さま向けのコンサルティングプ

ラザとして「Ｊプラザひたち野うしく」を支店内に設置いたします。

・ Ｊプラザでは、落ち着いた環境でご相談いただける相談ブースを用意

し、専門のスタッフが資産運用や各種ローンのご相談を承ります。 

 また、平日にご来店いただけないお客さまもご利用いただけるよう、 

 土曜日・日曜日も営業いたします（ご相談業務のみ）。 

・ なお、牛久市内で営業しております「牛久ローンプラザ支店」に

つきましては、「J プラザひたち野うしく」に統合いたします。 

以上 

 

 

 

 


